
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 25 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Rady Gminy Podegrodzie nr LXVII/629/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz.U z 2024 poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwały Rady Gminy Podegrodzie nr LXVII/629/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2024 rok; 

1) załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podegrodzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Jerzy Jasiński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4368



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr II/11/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały  nr II/11/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 czerwca 2024 r. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian. 

z tego Z tego 
z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział Para
graf Nazwa Plan 

dochodów Dchody 
bieżące 

Plan 
wydatków  Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzen

ia i składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 250 000,00 250 000,00       
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 250 000,00 250 000,00        

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 250 000,00 250 000,00       
851   Ochrona  zdrowia   297 418,09 297 418,09 297 418,09 45 418,09 252 000,00 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii   2 000,00 2 000,00 2 000,00  2 000,00  
   DZ.1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych    2 000,00      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   295 418,09 295 418,09 295 418,09 45 418,09 250 000,00 0,00 

   DZ.1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu   53 900,00      
   DZ.2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie   10 000,00      

   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  225 518,09     
 

   DZ.5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określ.onych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 
wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego    6 000,00      

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   52 700,00 52 700,00 52 700,00  52 700,00  
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury   52 700,00 52 700,00 52 700,00  52 700,00  

   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  52 700,00     
 

926   Kultura fizyczna   112 355,00 112 355,00 102 355,00 13 285,00 89 070,00 10 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   112 355,00 112 355,00 102 355,00 13 285,00 89 070,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4368



   
DZ.3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 
także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  102 355,00     
 

   DZ.4.Wspomaganie działalnosci instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych dłużacej rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych   10 000,00      

   RAZEM  250 000,00 250 000,00 462 473,09 462 473,09 452 473,09 58 703,09 393 770,00 10 000,00 
OBJAŚNIENIA         
NIE WYKORZYSTANE ŚRODKI PIENIĘŻNE W 2023 R - 212 473,09         
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4368



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr II/11/2024 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia  25 czerwca 2024 r. Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. 

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE 
Wysokość wydatków w 2024 r. 

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka organizacyjna realizująca 
program  Okres realizacji 

programu Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe 
(całego okresu realizacji 

programu) 
Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas środki budżetu Gminy środki budżetu Gminy 

(wydatki kwalifikowalne) 
PFRON środki budżetu 

państwa środki z budżetu 
Unii Europejskiej  

Razem wysokość 
wydatków w 2024r. Razem wysokość 

wydatków w 2025 
r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 14 

1. 
Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki 

Urząd Gminy Podegrodzie 2023-2025 855 85516 1 032 756,50  0,00 21 666,73  120 962,53 620 127,24 762 756,50  270 000,00 

2. Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" Urząd Gminy Podegrodzie 2024 750 75023 555 500,00     99 990,00 455 510,00 555 500,00  0,00 
R-m  1 588 256,50 0,00 21 666,73 0,00 220 952,53 1 075 637,24 1 318 256,50 270 000,00 

  
II. PROGRAMY BIEŻĄCE      

Wysokość wydatków w 2024 r. 

Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka organizacyjna realizująca 
program  Okres realizacji 

programu Dział Rozdział Łączne nakłady finansowe 
(całego okresu realizacji 

programu) 
Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas środki budżetu Gminy 

(wydatki kwalifikowalne) środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON środki budżetu 
państwa środki z budżetu 

Unii Europejskiej  
Razem wysokość 

wydatków w 2024r. Razem wysokość 
wydatków w 2025 

r. - 2026r.. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14 

1 
Projekt Maluch + 2022-2029 Program Rozwoju instytucji nad 
dziećmi do lat 3- zwiększenie liczby miejsc opieki nad dziećmi do 
lat 3 w istniejącej instytucji żłobka pod adresem Podegrodzie 525 o 
25 nowych mijsc opieki 

Urząd Gminy Podegrodzie 2023-2025 855 85516 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 

2 Projekt "Cyberbezpieczeństwo w Gminie Podegrodzie" Urząd Gminy Podegrodzie 2024 750 75023 147 000,00    26 460,00 120 540,00 147 000,00 0,00 

3 Projekt pn. "Wdrażanie programu ochrony powietrza w Gminie 
Podegrodzie" Urząd Gminy Podegrodzie 2024-2026 900 90005 432 138,34  25 438,87   144 153,57 169 592,44 262 545,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4368



R-m 649 138,34 0,00 25 438,87 0,00 26 460,00 264 693,57 316 592,44 332 545,90 
              

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Jerzy Jasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4368


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Załącznik nr 1  do Uchwały  nr II/11/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia 25 czerwca 2024 r. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2024 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian.
	Załącznik 2 - Załącznik Nr 2 do Uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Podegrodzie z dnia  25 czerwca 2024 r. Wykaz programów i projektów realizowanych w 2024 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.


		2024-07-01T14:14:18+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




